EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014, publicado no Diário Oficial do Estado
nº071, no dia 16 de abril de 2014, conforme plano de trabalho constante
dos autos, o qual integra o presente TERMO DE COOPERAÇÃO
FINANCEIRO independentemente de transcrição. DO VALOR E DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: R$21.250,00 (vinte um mil duzentos
e cinquenta reais), transferindo o concedente a quantia de R$17.000,00
(dezessete mil reais), e oferecendo a PARTÍCIPE contrapartida no valor
de R$4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais). Os recursos são
oriundos do Orçamento da Secretaria da Cultura, previstos na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.01.33904800.70.1.40.
VIGÊNCIA: com início em 02 DE JUNHO de 2014 e término em até 31
de julho de 2014, para fins de execução do projeto contemplado neste

[...]

16 de abril de 2014, conforme plano de trabalho constante dos autos, o qual
integra o presente TERMO DE COOPERAÇÃO FINANCEIRO
independentemente de transcrição. DO VALOR E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: R$21.250,00 (vinte mil e duzentos e cinquenta reais),
transferindo o concedente a quantia de R$17.000,00 (dezessete mil reais), e
oferecendo a PARTÍCIPE contrapartida no valor de R$4.250,00 (quatro mil
e duzentos e cinquenta mil reais). Os recursos são oriundos do Orçamento da
Secretaria da Cultura, previstos na dotação orçamentária
nº27200004.13.392.007.19474.01.33904800.70.1.40.

[...]

XVI EDITAL CEARÁ JUNINO - 2014, publicado no Diário Oficial do
Estado nº071, no dia 16 de abril de 2014, conforme plano de trabalho
constante dos autos, o qual integra o presente TERMO DE COOPERAÇÃO
FINANCEIRO independentemente de transcrição. DO VALOR E
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: R$21.250,00 (vinte um mil duzentos e
cinquenta reais), transferindo o concedente a quantia de R$17.000,00
(dezessete mil reais), e oferecendo a PARTÍCIPE contrapartida no valor
de R$4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais). Os recursos são

oriundos do Orçamento da Secretaria da Cultura, previstos na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.01.33904800.70.1.40.
VIGÊNCIA: início em 02 DE JUNHO de 2014 e término em até 31 de
julho de 2014, para fins de execução do projeto contemplado neste

[...]

de abril de 2014, conforme plano de trabalho constante dos autos, o qual
integra o presente TERMO DE COOPERAÇÃO FINANCEIRO
independentemente de transcrição. DO VALOR E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: R$21.250,00 (vinte mil e duzentos e cinquenta
reais), transferindo o concedente a quantia de R$17.000,00 (dezessete
mil reais), e oferecendo a PARTÍCIPE contrapartida no valor de
R$4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta mil reais). Os recursos
são oriundos do Orçamento da Secretaria da Cultura, previstos na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.08.33904800.70.1.40.

[...]

COOPERAÇÃO FINANCEIRO independentemente de transcrição. DO
VALOR E DA DOTAÇÃO: R$21.250,00 (vinte um mil duzentos e
cinquenta reais), transferindo o concedente a quantia de R$17.000,00
(dezessete mil reais), e oferecendo a PARTÍCIPE contrapartida no valor
de R$4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais). Os recursos são
oriundos do Orçamento da Secretaria da Cultura, previstos na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.01.33904800.70.1.40.
VIGÊNCIA: início em 02 DE JUNHO de 2014 e término em até 31 de
julho de 2014, para fins de execução do projeto contemplado neste